ELEFANT

Trinn The Original,
Press-sveist 33/22

Stal 240YP

Kvalitets gittertrinn i pressveiset kvalitet. Nar en
pressveiser rister far man enda sterkere produkt.
Trinnene leveres med endeplater med hull for bolting i
vanger.

Spesifikasjoner

Sklisikkerhet
Luftstrgm
Avstand mellom baerestaver (Ma)

Avstand mellom fyllstaver (Mc)

Egnede bruksomrader

Rettlppstrapper

PcP

PcP Norge AS
Verpetveien 20 - 1540 Vestby Kanalvegen 8 - Postboks 278- 4066 Stavanger

Engineering Safety

28-10-2025

R9 = 10° > helning > 6° iht. DIN 51130
85%
33mm

22 mm

+47 519500 50
salg@pcp-corp.no


https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttonodeid?pageId=3262&culture=nb-NO&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products

Relaterte produkter

Trinn Futura, Press i, Industri ASN 33/33

Standard dimensjoner

Lengde Bredde
(mm) (mm)
150 500
150 600
250 1000
250 700
250 800
250 900
300 1000
300 1200

300 1500

Hgyde
(mm)
20

20

20

20

20

20

20

33

20

Artikkelnr.

E23007155S
E23007156S
E23007251S
E23007257S
E23007258S
E23007259S8
E23007301S
E23007302S
E23007305S
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